

Lundåkrahamnen Styrelsen

Informerar 2024-12-10



Hej LEF-vänner,

Julen är på antågande och i hamnen lyser det lite extra mysbelysning om kvällarna numera. Hamnkontoret är julpyntat och har fått sig en makeover med nya möbler o annat. Vi vill framför allt tacka medlemmen Flemming Frandsen som skänkte hela soffgruppen som nu står inne i mötesrummet.

Det är med stor glädje vi nu kan meddela att projektet med utbyggnad av elförsörjning i hamnen, som så länge stått på önskelistan, nu äntligen kommit i gång på riktigt. Redan nu i veckan påbörjas provgrävning. Man kommer sedan schakta i början av det nya året och beräknar vara klara senast i april. Man kommer att gräva genom hela hamnen, i företrädesvis grusade ytor, ända ut till det nya servicehuset.

SBU har nu satt sina jurister i arbete och håller för fullt på att granska våra stadgar så att det inte förekommer några konflikter nu när vi blivit medlemmar. Man har haft två möten hittills med hamnkaptan som fått bistå med att förtydliga en del detaljer i stadgarna.

Den årliga inspektionen av våra bryggor och bommar är genomförd och innebär att 14 bommar kommer att få bytas. Därefter är de flesta gamla bommar bytta. Reparationerna i övrigt blir inte så omfattande och kommer därför göras av hamnens egen personal löpande under året. På så sätt håller vi kostnaderna nere för arbetet.

Våra grusvägar håller på att skrapas o grusas för fullt för att mer långsiktigt kunna stå emot regnmassor utan att det blir så djupa hålor. Dessutom jobbar vi med att minimera tillväxten av ogräs på ett bättre sätt på dessa ytor.

Den grå toalettbyggnaden ute på udden är borta och platsen kommer inom kort att snyggas till. Här kommer ytterligare parkeringsplatser anläggas samt eventuellt en utedusch även för leriga hundar. I det nya servicehuset har vi lyckats hålla latrintömning och handikapptoaletten öppen trots avsaknaden av vintervatten tack vare en vattentank som vi fyller på efter hand.

Avslutningsvis vill vi önska alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År och påminner om att firar ni nyår i Lundåkrahamnen så är det utan raketer o smällare.

Mvh,

LEF styrelse